REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: B Reshit Collaki, Tel: DG 9900, Fas: 042 2258316, Ecbsite: £88.hidaa.gov.al, E-mail infodhidas, gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tif, t¢é bashkéshortit/cs
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ", me ndryshimet ¢
pasqyrudra né ligjin nr.9367, de.7.4.2005, ligiio nr.9475, d1.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 8572012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATLS SE INTERESAVE

JAtgsia 0 Mbiemri

NEé bazé 18 nenit 971, té ligjit nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Lané td Deklarimit dhe Konwallit 1@ Pasurive dhe Konllikiit ¢ Interesave dhe personal ¢
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDEPKI-s¢, gé (& verifikojng né (€ gjitha
subjeklet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet Onanciare, @
ckzistojné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhinat e pasqyruara prej meje né kKéé dokument jané 8 viérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(& nuk éshié e vérteté,

-Néﬂq imi e .- g s
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| NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo palkiésuar pjesén takuese gé zotéroni té edo floj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nega deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té vith (@ deklarimit,

T
Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
|

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né % | justifikues

Dakumenta

(Nr. Fletéve)

KURSIME ~NGA  PAGA DHE
SHPERBLIMET ~ NGA  PUNA  SI
PROKURORE NE KESH

400,000 .Kelt&rqiti{l myc | 100%

leké.

-

= Dbjeliti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, o, ¢, &1 Hgjit oe 9049, daeé 10,04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 18 drejat reale mbi lo;

b pasucité e lugjshime, 1@ reggistrueshme ne regjistral publike;

o) sendet me vlerd 18 vepunté mbi 300 000 leke;

o) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pesét e kapitalit né zotérm;
d} vlerén e likwditeteve, giendje né cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valwé 18 huap;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARD]IL'[ZAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhural pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari Getér q@ ka sjellé i€ ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané sipuruar € ardhuoeat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, natvrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t8 vitit t& dellarimii.

[ Shuma ¢ té ardhurave té
krijuara, né leli apo né e
valuté (me shifra dhe me ]u_:.llﬁilcufs

F fjalé) (Nr. Fletiéve)

TE ARDHURA NGA PUNA SI PROKURORE NE | 1.046.844.00(Njé milion | 2(dy).Nga Banka
PROKURORINE PER KRIME TE RENDA DHE NGA | e dyzet e gjashté mijé e “Credins®’
DURS.SH (SIGURIMET SHOQERORE) tetéqind e dyzet ¢ katér
mij¢ leké],

Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhuorave

|
I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
r«ﬁ (oR e SHISPREELL Ly
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj té tretéve etj.)
qé cleastome brenda dhe jashié vendit, 8 mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém der né 31 Dhyetor @ it € deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga avetan glaté vitit (@
deklarimit,

o  T¢ dhiinat pér emra personash nday 2 ciléve kent detyrime Nnanciare 18 pasqyrohen né fagen nr.7, pér
Lt ruagtur konhdenciahileun e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detvrimit finaneiar, shumén totale né leké apo né valuig, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detvrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumién e kredisé
(principal}, kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor,

Shuma e shlyer nga Giendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshlkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit té dellarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
ime shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi  kensumatore ek BANKA | Principali=239.156,28 | Ofzero) leké, 2ddy) fletd.
kontarté datd 22022010, | leké.(dyqind e tridhjet ¢ Noea BANK A
né shumné 610000 Jekdigjashiégind ¢ | nénlé mijé e njégind «
| dhjeté ) mijé leké. pesédhjetd ¢ gashlé e
28 leké.
Interesa=28.161.79né
zet ¢ eld mijé njéqind e
E njéqind £ o
gjashiédhjeté e njé e

shtatédhjeté e nénté)
leké. Totali=207.318.07
{dyvqind e gjashiédhjeld
e shtaté mijé e treqind ¢

Telembédhjetd leké,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addvesar R Reshet Callaki, Tel: e Q09 Fax: a2 22E-5316, Ecbsiter 858 hidan.gov.al, E-mail: imfofhidaa.posal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortiga, Emyét madhord) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazd @& nemit 221€ Ligjit or. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ delynimeve
financiare 1€ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1 ndrvshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé € nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasunive, @
detyrimeve financiare (€ & zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart@ € Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Aulorileti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé & verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashié vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér

dhe pér llogarng time.

Shtetasifsja . bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit '
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né tugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl veemas té regjistruar né emrin im ]
Nuk dispena] pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim ||

- Emwri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshliruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuoese qé zotéroni, (2 ¢do 1loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publilé, pér perindhén nga dellarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit.

Dolkumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né
ik,
]

I
MNr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i Vlera me shifra dhe me fjalé
|

*Objekti 1 deklarimit (WNeni 4, gérma a, b, e, ¢, d 1 Lo ne 9048, daté 10004 2003)
a) pasurité ¢ paluaptshme dhe (8 drgjlat reale mbi to;
b} pasurité e luajishime, 18 regjistrueshme né regjisirat publiké;
¢ sendet me vlerd té veganté mbd 500 000 leke;
¢l vlerén ¢ aksionewve, 18 letrave me vierd dhe pjesé ¢ kapilalit né zoténm;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né logan medhése, né deporité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leké ose  néd valud & huayg;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka knjuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo [limprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémare
né cdo orzanizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitt (€
dellarimit.

Pérshlkruani hollésisht té ardhurat pér viting nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angarhim e
veprimitari (jetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe [@mijéi madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo alitivitetit nga ku jané sipuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

Shuma ¢ t¢ ardhurave té
krijuara, né lekeé apo ng
| valuté (me shifra dhe me

fjalé)

| Dokumenta
justifilkues
{INr. Fletéve)

Pérshlorimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIIE FIZIKE

+ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & retéve €4.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor o vitit té deldarimat, si dhe detvrimet ¢ lindurs ggaté vidd e deklarimit.

e 1@ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare té€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
L& ruajiur konfidencialitelin ¢ tyre,

Pérshlkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumién e kredisé
(prinecipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit 5

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta |
Pérshlirimi i detyrimeve deri néd 31 dhjetor (@ deri né 31 dhjetor t&  justifiliues

vitit t¢ deklarimit vitit té deldarimit (Nr. Fletéve)

{me shilra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

Nese by format Ehié | pangafineshiém, vazhdoni 8 platésoni né folobapie 1 1],





